
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ramazan Hilali, Sömürge Rejimlerinin Sömürgeciliğin Yörüngesinde 
Dönmelerini Reddediyor! 

 

Haber:  

17 Arap ülkesi Pazartesi gününü Ramazan ayının ilk günü ilan ederken, 
Umman Sultanlığı, Ürdün, Fas ve Libya gibi ülkeler de Salı gününü Ramazan’ın 
ilk günü olarak belirledi; bu ise bu ülkelerdeki resmi kaynaklara göre geldi.  

 

Yorum:  

En kâfir ve en aşağılık olan hain ve utanç verici rejimlere lanet olsun; zira 
onların Müslümanların beldelerine getirmedikleri küfür ve sapıklık kalmadı ve 
İslam’dan silmedikleri, tahrif etmedikleri ve çarpıtmadıkları bir şey bırakmadılar. 
Ayrıca onların içine düşmüş oldukları en iğrenç ihanetleri, ölüm, açlık, hastalık, 
yıkım ve tahribat gibi Gazze halkını yok etme konusunda suçlu Haçlı Batı ve 
onun üssü Yahudi varlığı ile suç ortaklığı yapmaları ve onlara katılmaları oldu; 
dolayısıyla bu lanetli rejimler, İslam’a yönelik savaşlarında ve mücadelelerinde 
sömürgecilik işlevinin alçaklığı ve ahlaksızlığı doğrultusunda sürekli olarak 
insanların dinini kötüye kullanmaktan vazgeçmediler; bunu da Batı’nın küfrünü, 
anayasalarını ve kanunlarını pekiştirmek ve Müslümanların birliğini bölmek ve 
onların arasına kin ve nefret tohumları ekmek için yaptılar.  

Kâfir Batı’nın kaprislerine, sömürge devletçiklerinin ölçülerine, ajan 
Ruveybidaların ihanetine, sapkınlığına ve pervasızlığına ve sömürgecinin 
yörüngesinde dönen Hilallerine göre bir din benimsendi; böylece insanlar, 
sömürgeci çevrelerin vizyonuna göre oruç tutup bayram ediyorlar!  

İnsanların dininin kötüye kullanılmasının dehşeti ve boyutu karşısında 
hayrete düşersiniz; zira Arap Yarımadası, Şam ve Irak oruç tutarken dört tarafı 
Ramazan ayı hilaliyle çevrili olan Ürdün’deki sömürgeci varlık ise insanların 
oruç tuttuğu günün Şaban olduğunda ısrar etmektedir! Yine batı İslam ülkeleri 
Tunus, Cezayir ve Moritanya halkı oruç tutarken Fas’taki kardeşleri ise Hilali 
reddedip Şaban’ı otuza tamamlayarak ve oruçlarını yiyerek sömürgecinin 
yörüngesinde döndüler. 

Dini; krallardan, kötü hahamlardan ve rahiplerden başkası mı tahrif etti? 

Böylece nefislerini sattılar ve kâr elde edemediler ve satıştaki bedelleri de 
pahalı değildi 

İnsanlar bir leşin içinde büyüdüler ve akıl sahibi için onun kokusu açığa çıktı 

Müslüman topluluklar: Kötü hahamları ve hain ve utanç verici rejimler için 
bahaneler uyduran şerir fakihleri bırakın artık; onların yalan ve yanlış 
konuşmalarını ve farklı görüşlere dayalı bariz günahkâr uydurmalarını bırakın 
artık; zira gerçekte onlar, dininizi yok etmek ve cemaatini bölmek için olan hain 



 

bir birliktir. Nasıl ama nasıl Gazze Haşim’deki kanlarınızı dökmeyi, 
namuslarınızı çiğnemeyi, mallarınızı yağmalamayı mubah sayan, bilakis daha 
önce Afganistan, Irak, Somali ve Şam’da, bugün de Gazze’de çocuklarımızın, 
kadınlarımızın ve yaşlılarımızın yok edilmesine ve erkeklerimizin kahrolmasına 
ortak olan ve katılan birine din güvenilebilir?! 

Ömrünüze yemin olsun ki hain ve utanç verici rejimler, ülkenin Siyonistleri, 
onun en büyük ikiyüzlüleri ve en şiddetli düşmanlarıdırlar; zira onlar, 
Müslümanların dinine karşı iğrençlik ve çirkinlik yapan sömürgeci rejimlerdir. 
Nitekim Nebimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem bu konuda uyarmıştır; zira İmam 
Ahmed’de, Cabir İbn Abdullah Radıyallahu Anhuma’dan rivayet edilen hadiste, 
Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in Ka’b İbn Ucra’ya şöyle dediği geçmektedir:  

ونَ  نَ مِنْ بعَْدِي لََ يهَْتدَُ أعََاذكََ اللهُ مِنْ إمَِارَةِ السُّفهََاءِ قَالَ: وَمَا إمَِارَةُ السُّفهََاءِ؟ قَالَ صلى الله عليه وسلم: أمَُرَاءُ يكَُونوُ 
وَلََ  وَلسَْ بهَِدْيِي  مِن ِي  لَيْسُوا  فَأوُلئَكَِ  ظُلْمِهِمْ،  عَلَى  وَأعََانهَُمْ  بكَِذِبهِِمْ  بسُِنَّتيِ، فمََنْ صَدَّقهَُمْ  يسَْتنَُّونَ  يرَِدُونَ    وَلََ  مِنْهُمْ  تُ 

حَوْضِي   :Allah seni sefih emirlerden korusun.” (Ka'b İbn-u Ucra) Dedi ki“ عَلَيَّ 
Sefih emirler kimlerdir? Sallallahu Aleyhi ve Sellem dedi ki: “Benden sonra 
birtakım emirler olacaktır. Onlar hidayetime uymazlar ve sünnetimi de 
takip etmezler. Her kim onların yalanlarını doğrular ve zulümlerinde onlara 
yardım ederse, işte onlar benden değildir ve ben de onlardan değilim! 
Onlar (cennetteki) havzama gelemezler.”  

Müslüman topluluklar: Ülkenizdeki hain ve ajan rejimler, Batı’nın sanem ve 
putlarından, onun küfür ve dalaletinin bekçilerinden, İslam’ınıza karşı 
savaşanlardan, kanlarınızı dökenlerden, namuslarınızı çiğneyenlerden ve 
mallarınızı yağmalayanlardan başka bir şey değillerdir; dolayısıyla onların 
iddiaları yalan ve politikaları da, sizin felaketlerinizin ve trajedilerinizin bir 
uzantısıdır. Şunu çok iyi bilin ki tek kurtuluş, onların yıkılmasında ve Batı’nın 
putlarının ve sütunlarının enkazı üzerinde İslam’ın binasının, onun sancağının 
ve onun Raşidi Hilafetinin yükseltilmesindedir. 

  يرُِيدُونَ لِيطُْفِئوُاْ نوُرَ اِلله بأِفَْوَاهِهِمْ وَاللهُ مُتِمُّ نوُرِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ 

“Onlar ağızlarıyla Allah’ın nurunu söndürmek istiyorlar. Halbuki kâfirler 
istemeseler de Allah nurunu tamamlayacaktır.” [Saff 8] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Münâcî Muhammed 


